СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЕЛБАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА МАСЛЯНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
Шестого созыва
                                                           РЕШЕНИЕ
(_Сороковой сессии)
18.04. 2023года                         с. Елбань                                             № 126

О внесении изменений в решение Совета депутатов Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 20.07.2021 № 36 «Об утверждении положения о нестационарных торговых объектах на территории Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Елбанского сельсовета Маслянинского муниципального района Новосибирской области, Совет депутатов Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области
РЕШИЛ:

1.  Внести в решение Совета депутатов Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области от 20.07.2021 № 36 «Об утверждении положения о нестационарных торговых объектах на территории Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области» следующие изменения:

1.1. В Положение о нестационарных торговых объектах на территории Елбанского сельсовета Маслянинского района Новосибирской области:

1.1.1. В абзаце первом пункта 1.6 слова «, и земельных участках, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
1.1.2. В абзаце седьмом пункта 3.6 слова «либо не относится к земельным участкам, государственная собственность на которые не разграничена» исключить;
1.1.3. В абзаце пятом пункта 4.10 слова «либо не относится к земельным участкам, государственная собственность на которые не разграничена» исключить.

2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Елбанский вестник» и разместить на официальном сайте   Елбанского сельсовета Маслянинского  района Новосибирской области.
Председатель Совета депутатов
 Елбанского сельсовета
Ю.И.Балчиков
Маслянинского района
Новосибирской области
Глава Елбанского сельсовета

Маслянинского района
            Г.А. Шеломицкий

Новосибирской области